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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më    16 / 01/ 2025 

                                              Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Elbasan   

Adresa: Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Faks:  

E-mail: spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 

Inasinco23@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-35448-01-16-2025 

 

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

REF-35450-01-16-2025 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore    

REF-35452-01-16-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Materiale Mjekimi Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 
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 Ndare ne lote:  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekesore te konsumueshme- 

33140000-3 
 

6. Fondi limit:   29,709,931.02 (njezet e nente milion e shtatëqind e nente mije e nëntëqind e 

tridhjetë e një presje zero dy) leke pa TVSH    

ose 302,483.5 (treqind e dymije e katerqind e tetedhjete e tre presje pese) EURO pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.01.2025 është 98.22 lekë. 

 

   Ndare ne Lote  

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 12,867,203.35 (dymbëdhjetëmilion e tetwqind e 

gjashtwdhjetw e shtatwmijw e dyqind e tre prejse tridhjetw e pesw) leke pa tvsh  

ose 131,004 (njeqind e tridhjete e njemije e kater) EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë date 16.01.2025 është 98.22 lekë. 

 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore   

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave – 16,842,727.67 (gjashtwmbwdhjetwmilion e tetwqind 

e dyzet e dymijw e shtatwqind e njwzet e shtatw presje gjashtwdhjetw e shtatw) leke pa tvsh   

ose 171,479.6 (njeqind e shtatedhjete e njemije e katerqind e shtatedhjete e nente presje gjashte) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.01.2025 është 98.22 lekë. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  05.02.2025 Ora: 11.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  

 


